
江苏绿沃川智慧农旅产业示范园建设项目招标计划表

项目名称 江苏绿沃川智慧农旅产业示范园建设项目

项目单位 江苏绿沃川智慧农业有限公司

项目概况

建设综合性智慧农业大棚。主要包括农产品加工仓储及农产品加工厂
房、研发办公楼、水培自动化空中草莓、装配式玻璃温室大棚，配套
建设给排水、供电、消防等附属工程。一期工程建设综合性智慧玻璃
温室大棚，装配式轻钢结构，面积约23040平方米。室外配套市政管
网、绿化、道路、围墙等。

标段划分 1

招标内容

方案设计、初步设计、施工图设计、一期工程物资采购、施工、所有
配套设施直至竣工验收合格及整体移交、工程保修期内的缺陷修复和
保修等工作，完成并配合发包人办理报建、报批、图纸审批、相关部
门结（决）算审计等一揽子交钥匙工程。

合同估算金额 4500万元

预计招标公告
发布时间

2024-02-24 00:00:00

交易场所 /

其他

注：本表由发布单位填写，对信息的真实性、准确性、合法性负责。

单位名称(公章):江苏绿沃川智慧农业有限公司 [*盖章处*]




		2024-01-16T15:24:28+0800
	第1页(254,677.1943)
	已检查


		2024-01-16T15:24:28+0800
	第1页(474,300)
	已检查




